
UCHWAŁA NR XXIX/191/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Nowy Dwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116,1700, 
1730) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole, obniża się tygodniowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w następujący sposób: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej  w Nowym Dworze z oddziałami przedszkolnymi - tygodniowy wymiar - 
8 godzin. 

2. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze z oddziałami przedszkolnymi - tygodniowy wymiar - 
12 godzin. 

§ 2. Wymiar godzin ustalony w § 1 dotyczy także nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla zatrudnionych pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w Szkole Podstawowej  w Nowym Dworze w wymiarze 22 godzin. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/105/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4568). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F790AA52-FC00-4C02-B6AB-C5A12AD55C6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


